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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

СЬОМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

24.02.2021                                                     Ромни

Про внесення змін та доповнень до програми «Освіта Роменської міської територіальної громади  у 2021-2023 роках»
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою уточнення показників програми
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

Внести такі зміни до програми «Освіта Роменської міської територіальної громади  у 2021-2023 роках» (далі по тексту – Програма), затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2020, зі змінами:

1) викласти Паспорт Програми у наступній редакції:
«1. Паспорт програми «Освіта Роменської міської територіальної громади 
у 2021-2023 роках»
	1
	Ініціатор розроблення Програми
	Роменська міська рада Сумської області

	2
	Дата, номер і назва розпорядчого документа органу виконавчої влади про розроблення Програми
	

	3
	Розробник Програми
	Відділ  освіти Роменської міської ради Сумської області

	4
	Відповідальний виконавець Програми
	Відділ  освіти Роменської міської ради Сумської області

	5
	Учасники Програми
	Відділ  освіти Роменської міської ради Сумської області, заклади дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

	6
	Строк виконання Програми
	2021-2023 роки


	7
	Перелік місцевих бюджетів, що беруть участь у виконанні Програми
	Міський бюджет та інші джерела

	8
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, тис.грн.
	2021 рік -  9229,4
2022 рік –  8946,2 

2023 рік –  9378,2

	8.1.
	Кошти міського бюджету
	                    27553,8

	8.2
	Кошти державного бюджету
	-

	8.3
	Кошти інших джерел
	 -


2) викласти таблицю «Ресурсне забезпечення» Програми у наступній редакції:
	Обсяг коштів, що пропонується залучити на виконання Програми
	  Роки виконання програми
	Усього витрат на виконання програми

	
	2021
	2022
	2023
	

	Обсяг ресурсів усього

у тому числі:
	9229,4
	8836,0
	9262,2
	27327,7

	Державний бюджет
	
	
	
	

	Міський бюджет 
	9229,4
	8836,0
	9262,2
	27327,7

	Кошти інших джерел
	
	
	
	


       3) викласти підпункт 4.11. Розділу 11 «Напрямки діяльності та заходи Програми» (розділ 11) у новій редакції:
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання 
	Орієнтовний обсяг фінансування

(тис. гривень)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	Усього
	Роки
	

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	

	4.11.Забезпечення безкоштовним харчуванням дітей пільгових категорій та учнів 1-4 класів закладів освіти
	2021-2023
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	18351,2
	5699,2
	6162,7
	6489,323
	Забезпечення учнів ЗНЗ якісним харчуванням



        4) доповнити Розділ 11 «Напрямки діяльності та заходи Програми» підпунктом 8.3. такого змісту:
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання 
	Орієнтовний обсяг фінансування

(тис. гривень)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	Усього
	Роки
	

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	

	8.3. Капітальний ремонт  Роменської загальноосвітньої школи 1-111 ступенів №7, по вул.Полтавська,32, м.Ромни,Сумська область/співфінансування ДФРР/
	2021-2023
	Відділ освіти, 

керівники закладів
	Місцевий бюджет
	1521,0
	1521,0
	
	
	Покращення технічного стану будівель та споруд закладів освіти


Міський голова                                                                                          Олег СТОГНІЙ

Пояснювальна записка

до проекту рішення міської ради 

«Про внесення змін та доповнень до програми «Освіта Роменської міської територіальної громади  у 2021-2023 роках»

Проект рішення міської ради розроблено з метою уточнення показників та заходів програми «Освіта Роменської міської територіальної громади  у 2021-2023 роках». Вносяться відповідні зміни на 2021 рік та, відповідно, змінюється загальна сума по коригованим заходам Розділу 11 «Напрямки діяльності та заходи Програми», а саме: 

	№
	П.п.
	Всього було (тис.грн)
	Всього стало

(тис.грн)
	2021 р.

(тис.грн)
	Назва заходу

	
	
	
	
	Було
	Стало
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	4.11.
	18454,9
	18351,2
	5802,9
	5699,2
	Знято 103,7 тис.грн. на оплату послуг з розподілу природного газу , у зв’язку зі збільшенням тарифу 

(ЗДО – 49,1 тис.грн.

ЗЗСО – 47,9 тис.грн.

ПЗ – 3,0 тис.грн.

ДЮСШ – 3,7 тис.грн.)

	2
	8.3
	0
	1521,0
	0
	1521,0
	Відповідно до рішення сесії від 27.01.2021 «Про внесення змін до рішення міської ради восьмого скликання від 23.12.2020 «Про бюджет Роменської міської територіальної громади на 2021 рік» на капітальний ремонт  Роменської ЗОШ № 7 з місцевого бюджету виділено 1521,0 тис.грн. /співфінансування ДФРР/


Начальник відділу освіти


Ірина ІВНИЦЬКА

Погоджено 

Заступник міського голови                                                         Олена ЮРАКОВА

